

اخبار

پایان حضور موثر بانک پارسیان در ایران هلت ۱۴۰۴

همکاری و هم‌افزایی برای تحول در صنعت سلامت!



بانک پارسیان طی چهار روز حضور فعال در بیست وششمین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی ایران هلت ۱۴۰۴، نقش مؤثری در این رویداد مهم ایفا کرد.

این نمایشگاه که یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای صنعت سلامت و تجهیزات پزشکی در کشور به حساب می‌آید، از تاریخ ۱۸ تا ۲۱ خرداد ماه ۱۴۰۴ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد.

در این مدت، بانک پارسیان با بهره‌گیری از محل استقرار مناسب، خدمات و فرصت‌های مالی و بانکی نوین خود را به شرکت‌کنندگان، فعالان حوزه سلامت و بازدیدکنندگان ارائه داد. حضور در این نمایشگاه، نشان‌دهنده دغدغه‌مندی این بانک در حمایت از توسعه صنعت سلامت و تجهیزات پزشکی کشور است.

نمایندگان بانک پارسیان در این مدت، بر روی ایجاد و تقویت همکاری‌های استراتژیک با شرکت‌های فعال در حوزه تجهیزات پزشکی، دارویی، آزمایشگاهی و دندانپزشکی تمرکز داشتند. همچنین، ارائه مشاوره‌های مالی و راهکارهای سرمایه‌گذاری در حوزه سلامت، از جمله فعالیت‌های شاخص این بانک در طول برگزاری نمایشگاه بود.

حضور چهار روزه بانک پارسیان در بیست‌وششمین نمایشگاه ایران هلت ۱۴۰۴، نمادی از تعهداین بانک‌به توسعه‌زیرساخت‌های سلامت و تجهیزاتی است که موجبات بهبود خدمات درمانی و بهداشتی را فراهم می‌کند. این رویداد، فرصت مناسبی برای معرفی زمینه‌های همکاری و تعامل‌های جدید در جهت ارتقای صنعت سلامت کشور محسوب شد.

پیام تسلیت مدیرعامل بانک ملت در پی شهادت تعدادی از فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای و هموطنان



مدیرعامل بانک ملت در پیامی شهادت فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای و تعدادی از هموطنان مظلوم در حمله ناچوانمردانه رژیم اشغالگر قدس را تسلیت گفت.

به گزارش روابط عمومی، متن پیام فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
«لَا تَبْدِيلَ لِكَلِمَاتِ اللَّهِ ذَلِكُمْ هُوَ الْقَوُّ الْعَظِيمُ»
شهادت سرداران عالیقدر نظامی، دانشمندان ارزشمند کشور و جمعی از هموطنان عزیزمان در پی حمله بزدلانه و تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی به سپهر پاک میهنمان را به محضر رهبری معظم انقلاب و ملت قزندم‌دت و عزتمند ایران اسلامی تسلیت عرض می‌نمایم.

این حملات و حوادث که علاوه بر شهادت فرماندهان و دانشمندان عالیقدر کشور به شهادت افراد بی دفاع، کودکان و زنان نیز منجر شد، بار دیگر کراهت سیرت و شرارت رفتار رژیم کودک کش را به جهانیان نشان داد.

از محضر پروریدگار متعال برای خانواده های داندگار صبر و برای نیروهای نظامی جان بر کف و غیور ایران که در دفاع از این آب و خاک جان خویش را در طبق اخلاص نهاده‌اند و شهادت را فوز و پیروزی عظیم می‌دانند، سلامتی، عزت و نصرت مسالت می‌نمایم.

فرشید فرخ نژاد
مدیرعامل بانک ملت

پس لرزه‌های تنش نظامی ایران و اسرائیل در بازار نفت

سایه ترس بر سر طلای سیاه

گروه اقتصاد - با تشدید حملات اسرائیل به ایران و دریافت پاسخ تلافی‌جویانه در شامگاه روز شنبه، قیمت نفت افزایش یافت. در همین زمینه، نگرانی‌ها نسبت به اختلال در عرضه جهانی نفت و سقف‌شکنی آن تا مرز ۱۳۰ دلار افزایش یافته است.



انتظارات ناشی

از اختلال در

عرضه نفت

ایران،منجر

به‌افزایش

درصدی قیمت

نفت در جریان

حمله‌اسرائیل

به‌ایران شد.

همچنین

افزایش هفت

درصدی قیمت

نفت در پی

ادامه حملات

و اقدام ایران

به حمله به

اسرائیل رخ داد

انتظارات ناشی

از اختلال در

عرضه نفت

ایران،منجر

به‌افزایش

درصدی قیمت

نفت در جریان

حمله‌اسرائیل

به‌ایران شد.

همچنین

افزایش هفت

درصدی قیمت

نفت در پی

ادامه حملات

و اقدام ایران

به حمله به

اسرائیل رخ داد

انتظارات ناشی

از اختلال در

عرضه نفت

ایران،منجر

به‌افزایش

درصدی قیمت

نفت در جریان

حمله‌اسرائیل

به‌ایران شد.

همچنین

افزایش هفت

درصدی قیمت

نفت در پی

ادامه حملات

و اقدام ایران

به حمله به

اسرائیل رخ داد

انتظارات ناشی

از اختلال در

عرضه نفت

ایران،منجر

به‌افزایش

درصدی قیمت

نفت در جریان

حمله‌اسرائیل

به‌ایران شد.

همچنین

افزایش هفت

درصدی قیمت

نفت در پی

ادامه حملات

و اقدام ایران

به حمله به

اسرائیل رخ داد

انتظارات ناشی

از اختلال در

عرضه نفت

ایران،منجر

به‌افزایش

درصدی قیمت

نفت در جریان

حمله‌اسرائیل

به‌ایران شد.

همچنین

افزایش هفت

درصدی قیمت

نفت در پی

ادامه حملات

و اقدام ایران

به حمله به

اسرائیل رخ داد

زدن افزایش قیمت نفت بر افزایش تورم کشورهای واردکننده نفت، بازارهای سهام نیز سقوط قابل توجهی را تجربه کردند. با اختلال در عرضه نفت خاورمیانه، تورم کشورهای واردکننده نفت افزایش می‌یابد و در این میان تحلیل‌گران از هشدار وقوع رکودتورمی برای کشورهای واردکننده و صادرکننده نفت داده‌اند.

با توجه به واکنش‌های فعالان بازار نفت و نگرانی‌ها بابت ادامه حملات، قیمت نفت همچنان روند صعودی را در پیش می‌گیرد. **اوپک وعده جبران عرضه نفت ایران را داد**

آن‌طور که رویترز گزارش داده، ایران به‌عنوان یکی از اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت یا همان اوپک، در حال حاضر روزانه حدود ۳.۳ میلیون بشکه نفت تولید می‌کند و بیش از دو میلیون

بنا بر گزارش رویترز، عربستان سعودی، کویت، عراق و ایران به تنگه هرمز برای صادرات وابسته هستند

همچنین، جی‌پی مورگان، شرکت خدمات مالی و بانکداری چندملیتی آمریکایی، با انتشار تحلیلی در مورد وضعیت قیمت نفت عنوان کرد: در بدترین حالت به دلیل بالاگرفتن تنش‌ها در خاورمیانه، قیمت نفت می‌تواند به ۱۳۰ دلار به ازای هر بشکه برسد.

تحلیل‌گران جی‌پی‌مورگان گفته‌اند که اقتصاد ایران به شدت به عبور آزادانه کالاها و کشتی‌ها از این آبراه وابسته است، چراکه صادرات نفت آن مبتنی بر ریاست، در نهایت، بستن تنگه هرمز به رابطه ایران با تنها مشتری نفتی خود یعنی چین، آسیب می‌زند. لازم به ذکر است که به دلیل نگرانی بابت دامن

مرکز مبادله ارز و طلای ایران پاسخ داد

بازار ارز تجاری بسته شد؟

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: بازار ارز تجاری طبق روال عادی امروز نیز فعالیت خود را آغاز کرده و معاملات بدون وقفه درحال انجام است.

اقتصاد۲۴- علی سعیدی مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران، درباره فعالیت بازار ارز تجاری در روز جاری، گفت: بازار ارز تجاری طبق روال عادی امروز نیز فعالیت خود را آغاز کرده و معاملات بدون وقفه درحال انجام است.

اصغر بالسنی سخنگوی مرکز مبادله نیز با تأکید براینکه الان سفارش گیری در بازار ارز تجاری در حال انجام است به خبرنگار ما گفت: تا این ساعت بیش از ۱۵۰ میلیون دلار سفارش فروش ارز و بیش از ۱۲۰ میلیون دلار سفارش خرید ارز در سامانه ثبت شده است و بعد از ساعت ۱۲ مچینگ اتفاق می‌افتد.

اگر تنش‌ها ادامه یابد قیمت دلار به بالای ۱۰۰ هزار تومان می‌رسد



یک کارشناس بازارهای مالی می‌گوید: اگر جنس تنش‌ها بالا برود و از توافق هم فعلا خبری نباشد، تقاضا برای دلار زیاد خواهد شد و من هم بعید می‌دانم دست بانک مرکزی برای عرضه باز باشد. از این رو متأسفانه ممکن است به سمت سطح قبلی یعنی بالای ۱۰۰ هزار تومان برویم.

در پی درگیری نظامی میان جمهوری ایران و اسرائیل، قیمت

بازار ارز وسهام روی خط جنگ

دلار در بازار آزاد تهران روز شنبه با افزایش ۱۰ هزار تومانی نسبت به پایان هفته گذشته از ۹۲ هزار تومان عبور کرد.

برزو حق‌شناس، کارشناس بازارهای مالی درباره واکنش دلار به جنگ میان ایران و اسرائیل، به اقتصاد۲۴ گفت: دلار به بحث درگیری‌ها واکنش نشان داد و از قیمت تتر می‌توان تشخیص داد که فردا شاهد جهش در نرخ آن خواهیم بود.

وی با اشاره به اقدامات بانک مرکزی برای کنترل بازار ارز عنوان کرد: بانک مرکزی سعی کرد با یکسری ابزارها قیمت تتر را کنترل کند از جمله اینکه اریز و برداشت را بست و حتی نوبتکس هم چنین راهی را در پیش گرفت ولی در نهایت ما یک جهش قیمت در تتر را شاهد بودیم که این روی قیمت دلار اثر می‌گذارد. این کارشناس بازار سرمایه در پیش‌بینی خود از قیمت دلار، گفت: جنس تصمیم بانک مرکزی اگرگذار است؛ اگر دستشان باز باشد و ارز تزریق کنند، می‌توانند مقداری بازار را کنترل کنند. دراینصورت شاید نرخ دلار پایین‌تر از ۹۰ هزار تومان بیااید چراکه این عدد ۹۰ هزار تومان از نظر روانی مهم است. اما اگر جنس تنش‌ها بالا بماند و بحث توافقی مطرح نباشد، متأسفانه، چون همچنان ریسک‌ها بالاست، افزایش تقاضای شدیدی را در بازار خواهیم داشت.

حق‌شناس ادامه داد: باید در نظر بگیریم که ادریبهشت، خرداد و تیر سه ماهی هستند که معمولاً تقاضا برای دلار کم است. اگر جنس تنش‌ها بالا برود و از توافق هم فعلا خبری نباشد، تقاضا

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا ۴۹/ت ک آ ج ۱۴۰۴

نوبت دوم

شماره: ۱۹۴۷۷۲۷

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاخاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (قطعات کمپرسور گازمیع ۲۰) به شماره(۰۳۰۴۰۹۳۳۲۸۰۰۱۴۲) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل اعتبار ارزیابی کیفی ۵۰ امتیازی می باشد. مهلت دریافت اسناداستعلام ارزیابی کیفی، ازساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ الی ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :

آدرس: استان خوزستان – شهرستان امیدیه– بلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاخاری/اداره تدارکات و امور کالا
فکس: ۰۶۱۵۴۲۴۶۸۳
تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۲۷۳
داخلی:۲۳۱۷۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۳۷۳-۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاخاری

سند و برگ سبز سواری پراید ۱۳۱مدل ۱۳۹۳رنگ سفید روغنی شماره پلاک ۱۲۱۵۶۷۳شماره موتور ۵۱۴۵۶۸۵شماره شاسی ۱۴۴۰۳۶۷۰۰۰۰NAS۴۱۱۱به نام مجید حسینی منفرد مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجناب سجادامین صفائی فرزند حشمت اله به شماره ملی ۰۱۱۴۷۰۲۴۳صادر از بویراحمد درمقطع کارشناسی پیوسته رشته عمران عمران صادر از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد پاسوج به شماره سر یال ۵۵۸۹۶۸۰۵منفوق گردیده وفاقد اعتبار می باشد

بازاروسرمایه

اخبار

پیام تسلیت مدیرعامل بانک دی در پی شهادت جمعی از سرداران و دانشمندان هسته‌ای کشور



مدیرعامل بانک دی با صدور پیامی، حمله تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی و شهادت جمعی از سرداران و دانشمندان کشور را محکوم کرد و آن را نشانه‌ی ضعف و ترس دشمن در برابر ملت مقاوم ایران دانست. وی تأکید کرد: انتقام این خون‌های پاک، یک مطالبه ملی است.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، برات کریمی، مدیرعامل بانک، با انتشار پیامی، شهادت جمعی از سرداران بلندپایه نظامی و دانشمندان هسته‌ای کشور در حمله تروریستی بامداد جمعه ۲۳ خردادماه را تسلیت گفت و با ملت داغدار ایران ابراز همدردی کرد.

در این پیام آمده است: «ایران در سوگ است؛ اما استوار ایستاده است. داغدار است؛ اما امید در دل این ملت زنده‌تر از همیشه‌می‌تپد.

حمله تروریستی و بزدلانه رژیم صهیونی در بامداد جمعه، که به شهادت جمعی از سرداران و دانشمندان کشور انجاسید، نه نشانی از قدرت، بلکه نشانه‌ای آشکار از درماندگی و وحشت دشمن از اراده خلل‌ناپذیر ملت ایران است.

بانک دی، که افتخار خدمت به خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران را دارد، این ضایعه سنگین را به رهبر معظم انقلاب، ملت شریف ایران و خانواده‌های داغدار این عزیزان تسلیت عرض می‌کند و اعلام می‌دارد که این جنایت، نه فراموش خواهد شد و نه بی‌پاسخ خواهد ماند. انتقام این خون‌های به ناحق ریخته، تنها واکنشی مقطعی نیست، بلکه خواستی عمیق و ملی است؛ ضرورتی برای صیانت از امنیت، عزت و آینده ایران اسلامی. ما ایمان داریم که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با صبر، اقتدار و در زمان مناسب، پاسخی قاطع و شیمیان‌کننده به این جنایت خواهند داد. روح بلند شهیدان راه سربلندی ایران قرین رحمت الهی و راه پرفروغشان پررهور باد.»

پیام تسلیت مدیرعامل بانک اقتصادنوین در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی



مدیرعامل بانک اقتصادنوین با صدور پیامی، ضمن محکومیت شدید حملات اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، شهادت جمعی از هم‌میهنان از جمله یکی از همکاران بانک و فرزندش را تسلیت گفت.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، متن پیام مدیرعامل این بانک به این شرح است: با نهایت تأسف و تألم، حملات جنایت‌کارانه رژیم صهیونیستی به خاک کشور عزیزمان ایران را به شدت محکوم می‌کنم. این اقدامات غیرانسانی که منجر به شهادت جمعی از مقامات و مردم شریف ایران گردید، بار دیگر چهره واقعی و ضدبشری این رژیم را برای جهانیان آشکار ساخت. اینجانب از طرف هیئت مدیره و هیئت عامل بانک ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های داغ‌پدیده، این ضایعه دردناک را

به ملت بزرگ ایران تسلیت عرض می‌نمایم و از درگاه خداوند متعال برای شهدا علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم. متأسفانه، در جریان یکی از این حملات تروریستی در منطقه نوینپاد تهران، یکی از همکاران گرانقدر بانک به همراه فرزند دلبندش به شهادت رسیدند. این حادثه تلخ، خانواده بزرگ بانک اقتصادنوین را در اندوهی عمیق فرو برد. ضمن عرض تسلیت صمیمانه به خانواده معزز این عزیزان، از درگاه ایزد منان برای آن شهیدان گران‌قدر آرامش ابدی و برای بازماندگان محترم، صبر و تسلی مسئلت دارم.

محمدرضا حسین زاده
مدیرعامل